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Doświadczenie 
 
Jakub Zamojski jest radcą prawnym specjalizującym się w prawie spółek oraz 
bieżącym doradztwie korporacyjnym, a także w projektach strategicznych 
obejmujących transakcje M&A, reorganizacje i restrukturyzacje spółek, private equity, 
venture capital oraz finansowania dłużne, w tym private debt.  
 
W pracy łączy wiedzę prawną z perspektywą biznesową. Nie ogranicza się wyłącznie 
do identyfikacji i oceny ryzyk, ale przede wszystkim wspiera Klientów w podejmowaniu 
strategicznych decyzji, projektowaniu ładu korporacyjnego oraz zarządzaniu ryzykiem 
w spółkach prywatnych i publicznych. Szczególnym obszarem jego zawodowych 
zainteresowań są projekty sukcesyjne oraz budowanie struktur rodzinnych typu family 
office, w tym planowanie sukcesji, fundacje rodzinne oraz struktury holdingowe. 
  
Zasiada w radach nadzorczych spółek publicznych notowanych na rynku 
NewConnect, odpowiadając za wdrożenie i bieżące sprawowanie nadzoru 
korporacyjnego.  
 
Po ukończeniu studiów kontynuuje działalność naukową i dydaktyczną. Jako 
wykładowca prowadzi na Wydziale Prawa i Administracji zajęcia z prawa handlowego. 
Jest doktorantem w dziedzinie nauk prawnych, przygotowującym rozprawę doktorską 
dotyczącą prostej spółki akcyjnej i instrumentów ochrony wierzycieli. Ponadto, jest 
autorem publikacji naukowych oraz prelegentem na konferencjach naukowych, a także 
laureatem nagrody im. Profesora Waleriana Pańki dla najlepszego absolwenta 
Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego. 
  
Prywatnie jest pasjonatem tenisa i motorsportu, zwłaszcza Formuły 1 oraz fanem FC 
Barcelony. Ponadto interesuje się literaturą kryminalną i szpiegowską, kinem oraz 
podróżami.  

 
 

 

JAKUB ZAMOJSKI 

Radca Prawny 

 

KONTAKT  

22 295 09 40 

JAKUB.ZAMOJ SKI @KRWLEGAL.PL 

KRWLEGAL.PL 
 
 
 
 
 

 
 

 

KRWLEGAL REKOMENDOWANA W RANKINGACH IFLR1000 · RZECZPOSPOLITA · THE LEGAL 500 

 

https://krwlegal.pl/
http://krwlegal.pl/
https://krwlegal.pl/wyroznienia

